Menu Concursos

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 04/08/2023 09:09

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a
relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 315/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade
Acadêmica Especializada  e/ou Unidade Organizacional DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E ENGENHARIA CIVIL - VG, Área de Conhecimento ENGENHARIA
CIVIL / ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITARIA.

Inscrição Nome Situação NEG PcD

202305004852 ACÁCIO PONCIANO RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004750 ADRIANA CRISTINA SOUZA DE JESUS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004939 ADRIANO SILVA BASTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004772 ALAN REIS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004896 ALINE DE MORAES DA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA Sim Não

202305004790 ANA CLÁUDIA PINTO FERRAZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004819 ANA CRISTINA JUNQUEIRA RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004863 ANA ROSA AON CARDOSO FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004785 ANDRESSA REZENDE PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004900 ANTONIO GUSTAVO DOS SANTOS NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004964 BARBARA POZZAN DOS SANTOS DUARTE INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004866 BIANCA ANACLETO ARAÚJO DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004884 BRUNA OLIVEIRA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004885 BRUNO JOSE VERCOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202304004771 BRUNO MARTINS VALE DE LUCENA AMARANT INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004891 CAIO CESAR DE SOUSA MELLO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004807 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MORAIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004873 CLAUDENICE PAULINO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Sim Não

202306004965 DANIEL FERNANDES NOVAES PIMENTA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004861 DANILO LUIZ SANTANA MAPA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004923 DANILO PRADO PIRES INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004954 DANILO SANTIAGO GOMES LÚCIO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202304004773 DENNIS SANTOS TAVARES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004932 DEYSIANE ANTUNES BARROSO DAMASCENO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004904 DIMAS RODRIGUES DE SENA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004853 DIOGO ANDRÉ PINHEIRO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004937 EBER LOPES DE MORAES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004881 EDIMILSON RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004869 ELLEN MARTINS XAVIER INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004792 ERICA ACIOLI CANAMARY INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004796 FAYNER LOHANY TEIXEIRA DE AGUIAR INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004915 FERNANDA CAROLINA RESENDE INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004886 FILIPE BATISTA RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004930 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS NETO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004880 GABRIEL EDUARDO MAGALHAES MANTOVANI INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004925 GEISIANE RIBEIRO DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004810 GRINGO TAVARES GALINA BARBOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202304004755 GUILHERME GOMES OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004929 HELLEN MARA ALVES CHAVES RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004756 HENRIQUE COMBA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004843 HEULER HORDONES CHAVES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004955 HUDSON LEBOURG VASCONCELOS BATISTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004859 ÍCARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004751 ISABELA FERREIRA ROTONDARO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004928 IVANA PRADO DE VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004779 JAQUELINE DOS SANTOS SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004889 JOÃO DUARTE JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004769 JONAS FARIA DIONISIO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004895 JOSÉ BRENNO CARNEIRO DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202304004757 JOSIMARA APARECIDA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004879 JOSIVAN LEITE ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004768 JULIO GABRIEL TRINDADE DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202304004760 KARINA VILELA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004787 KELVIN DE PAULA SOBRINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004882 KESLEY ANTONIO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004753 LEOPOLDO UBERTO RIBEIRO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf
https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

Inscrição Nome Situação NEG PcD

202306004953 LIDIA RAIZA SOUSA LIMA CHAVES TRINDADE INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004794 LORENA MIRANDA DE ALMEIDA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004913 LOURDES APARECIDA MENDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004827 LUANA FERREIRA MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004956 LUANE CAROLINA MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004835 LUCIANA SILVA VILLELA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004946 LUDMILA MOURA MOREIRA MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004920 LUIS FERNANDO PAULLO MUNOZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004868 LUKERMAN DOUGLAS DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA Sim Não

202305004811 LUYARA DE ALMEIDA FERNANDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004887 MÁRCIA LETÍCIA LOUREIRO SALOMAO BALDIM INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004814 MARCILENE BERNARDO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004803 MARCO TÚLIO DA SILVA FARIA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004846 MARCUS VINICIUS MENDES PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004828 MARIA AUXILIADORA DE BARROS MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004801 MARINA NEVES MERLO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004870 MATHEUS DAVID GUIMARÃES BARBEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004848 MATHEUS DELLA TONIA MARCHESI INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004754 MATHEUS HENRIQUE MORATO DE MORAES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004864 MAURICELIA DE CASTRO SOMBRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004926 MICAEL DE SOUZA FRAGA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004857 MOISES FURTADO FAILACHE INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004825 NATIELLY NASCENTES PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202304004782 ODILON FERREIRA DE ABREU INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004824 PÂMELA APARECIDA MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004959 PAULO JÚNIO RODRIGUES TEIXEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004788 PEDRO AUGUSTO FERNANDES PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004888 RAFAEL PETRUCELI COELHO LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004902 RENATA DRUMOND CORREA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202304004780 RHAYSSA DE BRITO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004752 RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS HORTA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004793 RITIELLI BERTICELLI INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004808 RODRIGO CÉSAR DE VASCONCELOS DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004854 RODRIGO SANTOS SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004947 ROGÉRIO MAGALHAES COELHO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004816 ROGÉRIO SARTO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004890 ROMÁRIO OLIVEIRA DE SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202304004758 RÔMULO AMARAL FAUSTINO MAGRI INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004837 RUAN LÁRISSON TONINATTO VILELA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202305004817 SAMUEL ALMEIDA DUTRA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004878 SHALIMAR DA SILVA BORGES INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004867 TANIA GALAVOTE PINTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004789 TATHIANA RODRIGUES CAETANO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004935 THIAGO CESAR MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004831 TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

202306004899 TICYANE PEREIRA FREIRE SABINO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004847 VALQUERNEI JESUS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Sim Não

202306004918 VINÍCIUS ANTÔNIO FLORENTINO CAMARGO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004941 WAGNER DE LIMA GONÇALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202305004809 WANDERSON MILITÃO GUALBERTO DA FONSECA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004962 WESLEY SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202304004783 WESLLEY EUNATHAN FERNANDES LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

202306004877 WILKER ALVES MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2023 - CEFET-MG - vm-sig-app-03.ditic.sgi.cefetmg.br.inst3